
!
Spuštění TČ s dvěmi ovladači QAA75(QAA78) a QAA55 %!

Poznámka: 
Při instalaci s dvěmi prostorovými přístroji QAA75 (nebo QAA78) a QAA55 je potřeba nastavit každému ovladači 
přizazení k jinému topnému okruhu.  !
QAA75 a QAA55: 
• prostorový přístroj QAA55 je v továrním nastavení přiřazen k topnému okruhu 1 
• prostorový přístroj QAA75 je v továrním nastavení také přiřazen k topnému okruhu 1 
• z předchozích informací vyplývá, že se na sběrnici “poperou” o TO1 
• přičemž výsledkem je nefunkčnost obou prostorových přístrojů !
Postup odstanění problému: 
• nejprve přiřaďte prostorovému přístroji QAA55 jiný než první topný okruh (směšovaný TO2, nesměšovaný TOP) 

Postup nastavení: 
• dlouhým stiskem tlačítka přítomnosti (delší než 3s) vstupujete do úrovně SERVIS 
• při volbě parametru aktuální hodnota bliká 
• otočným knoflíkem nastavujete požadovanou hodnotu 
• krátkým stiskem tlačítka přítomnosti se posouváte na volbu následujícího parametru 
• požadovanou hodnotu nepotvrzujete (ukladá se automaticky po uplynutí času neaktivity - přibližně 10s, nebo 

posunem na další parametr) - tovární nastavení 

Blokování obsluhy nebrání vstupu do úrovně servis!!! 
• pokud je již nastaven přístroj QAA55, nastavte ovladač QAA75 !!

Zobrazení Funkce
Použití jako ru = 1 Přiřazení TO1 (tovární nastavení)

ru = 2 Přiřazení TO2 
ru = 3 Přiřazení TOP

Přímé nastavení P1 = 1 Uložit automaticky (tovární nastavení)
P1 = 2 Uložit s potvrzením (potrvzovací tlačítko = tlačítko změny provozu)

Blokování obsluhyP2 = 1 VYP (tovární nastavení)
P2 = 2 ZAP (zablokováno je: přepínání provozu, změna komfortní teploty, tlačítko přítomnosti)

HOTJET CZ s.r.o.! Strana : �  z � !                                                                                                                                   1 2

Datum: úterý, 20. září 2011!                                                                                                                                                   



Postup nastavení QAA75  
• předpoklad dva topné okruhy řízené nezávisle 
I. V základní obrazovce, kde je zobrazena teplota a čas stiskněte krátce tlačítko OK 
II. Poté stiskněte a přidržte po dobu min. 5s tlačítko INFO 
III. Na displeji se zobrazí výběr z položek (Konečný uživatel, Uvedení do provozu, Technik, OEM) 
IV. Otočením ovladacího kolečka vyberte položku TECHNIK a krátce stiskněte tlačítko OK 
V. Otočením ovladacího kolečka vyberte položku OBSLUŽNÁ JEDNOTKA a krátce stiskněte tlačítko OK 
VI. Otočením ovladacího kolečka najeďte na řádek 40 stiskněte tlačítko OK, otočným kolečkem nastavte 

”prostorový přístroj 1” a potvrďte stiskem tlačítka OK 
VII. Otočením ovladacího kolečka najeďte na řádek 42 stiskněte tlačítko OK, otočným kolečkem nastavte ”Topný 

okruh 1” a potvrďte stiskem tlačítka OK Otočením ovladacího kolečka najeďte na řádek 44 stiskněte tlačítko 
OK, otočným kolečkem nastavte ”nezávisle” a potvrďte stiskem tlačítka OK 

VIII. Otočením ovladacího kolečka najeďte na řádek 46 stiskněte tlačítko OK, otočným kolečkem nastavte 
”nezávisle” a potvrďte stiskem tlačítka OK 

IX. Do základní obrazovky se vrátíte několikanásobným opakovaným stiskem tlačítka ESC !
QAA78 a QAA55: 
• proveďte stejný postup jako v předchozím případě s QAA75 (odlišnost: QAA78 musíte nejdříve spárovat) !

HOTJET CZ s.r.o.! Strana : �  z � !                                                                                                                                   2 2

Datum: úterý, 20. září 2011!                                                                                                                                                   


